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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-11-25 - 10:05 Wyniki
Top Times "Poland" Open 49.23 KAWĘCKI, Radosław POL Lublin 2015-12-20
Top Times "Poland" Open 49.23 KAWĘCKI, Radosław POL Lublin 2015-12-20
Top Times "Poland" 14 56.41 GORAJ, Marcin POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 15 54.52 MURZYN, Dawid POL Ostrowiec Sw. 2012-12-22
Top Times "Poland" 16 52.45 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 17 50.53 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 2016-12-17
Top Times "Poland" 18 49.69 KAWĘCKI, Radosław POL Istanbul (TUR) 2009-12-12

Minimum ME Kopenhaga Open: 51.12

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.67 551 28.52 31.15
2. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 59.81 547 28.78 31.03
3. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 1:00.38 531 29.19 31.19
4. BOBER, Paweł SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.09 513 29.43 31.66
5. TURAŁA , Adrian 03 MKS NEPTUN Stargard 1:02.75 473 30.75 32.00
6. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:03.75 451 31.11 32.64

KOWALCZYK, Piotr SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:03.75 451 30.58 33.17
8. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 1:04.41 438 31.26 33.15
9. MATYSIAK, Kacper 03 KS Warta Poznań 1:04.46 437 31.32 33.14

10. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.73 431 31.82 32.91
11. RZĄSA, Jacek SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.24 421 31.58 33.66
12. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.36 419 31.81 33.55
13. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:05.80 410 32.02 33.78
14. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 1:06.23 402 32.50 33.73
15. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.27 402 32.17 34.10
16. KARPIŃSKI, Jakub 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:06.28 402 32.41 33.87
17. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:06.48 398 32.10 34.38
18. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.02 388 32.52 34.50
19. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:07.03 388 32.40 34.63
20. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.31 383 32.83 34.48
21. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.37 382 32.84 34.53
22. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 1:07.66 377 33.23 34.43
23. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:08.21 368 33.31 34.90
24. STRASZYŃSKI , Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:08.82 359 33.62 35.20
25. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:08.88 358 33.64 35.24
26. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 1:11.00 327 34.06 36.94
27. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 1:11.70 317 34.87 36.83
28. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:18.30 243 39.01 39.29

DYSKW. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 31.60
G1

15 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.83 672 26.85 28.98
2. RABAN, Maciej 02 IKS Konstancin 57.68 610 28.04 29.64
3. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 58.40 587 28.57 29.83
4. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 58.64 580 28.63 30.01
5. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 59.72 549 29.03 30.69
6. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS Orka Lubań 1:00.19 536 29.53 30.66
7. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1:00.23 535 28.85 31.38
8. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.41 531 29.22 31.19
9. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS Victoria Józefów 1:00.54 527 29.28 31.26

10. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 1:00.83 520 29.50 31.33
11. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.34 507 29.26 32.08
12. ABD EL RAZEK, Jakub 02 MUKP Warszawianka 1:01.35 507 29.71 31.64
13. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.42 505 29.45 31.97
14. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 1:01.43 505 29.74 31.69
15. WORONKO, Krzysztof SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.33 439 31.58 32.75
16. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.99 426 31.95 33.04
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. MALICKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.40 418 31.79 33.61
18. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 1:05.52 416 31.73 33.79
19. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 MUKP Warszawianka 1:05.64 413 31.81 33.83
20. KACZMARSKI, Kajetan SG 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.92 408 31.86 34.06
21. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.69 377 33.05 34.64
22. LECHOWICZ, Kacper 02 KS Posnania Poznań 1:07.97 372 32.73 35.24
23. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:08.24 368 33.06 35.18
24. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:09.01 356 33.49 35.52
25. RĄPAŁA, Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 1:09.56 347 34.23 35.33
26. WILGOSZ, Jan 02 Manta Jelcz 1:15.94 267 36.96 38.98

16 lat

1. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 54.18 736 25.94 28.24
2. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 56.15 661 27.45 28.70
3. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 56.60 645 27.22 29.38
4. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 58.74 577 28.01 30.73
5. GUŚCIN, Eryk SZG 01 UKS Shark Rudna 59.31 561 28.82 30.49
6. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.69 550 29.00 30.69
7. DUDZIK, Sebastian SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.13 538 29.04 31.09
8. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:00.21 536 28.85 31.36
9. BOROWSKI, Adam 01 SALOS Cortile Kielce 1:00.91 518 29.81 31.10

10. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.11 513 29.55 31.56
11. RÓJ, JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.61 500 29.96 31.65
12. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.05 490 29.34 32.71
13. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:03.53 456 29.65 33.88
14. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:03.54 456 29.76 33.78
15. DUBIEL, Kornel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.09 444 30.83 33.26
16. WIELGUS, Kacper S P 01 KS Posnania Poznań 1:05.11 424 31.51 33.60
17. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:06.88 391 32.38 34.50
18. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:09.43 349 33.60 35.83

17 - 18 lat

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.84 890 24.83 26.01
WYNIK LEPSZY OD MINIMUM ME-KOPENHAGA

2. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 52.04 830 25.31 26.73
3. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.98 744 26.00 27.98
4. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 54.52 722 26.70 27.82
5. BRYŁA, Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 54.86 709 26.79 28.07
6. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 56.07 664 26.89 29.18
7. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź 57.15 627 28.09 29.06
8. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 57.44 617 27.51 29.93
9. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 59.06 568 27.92 31.14

10. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 59.42 558 29.15 30.27
11. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 1:00.79 521 29.32 31.47
12. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.32 507 29.84 31.48
13. SZUSTAK, Hubert 99 UKS GOS Raszyn 1:02.69 475 30.20 32.49
14. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:05.41 418 31.98 33.43
15. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 1:05.85 410 32.45 33.40

14 lat i starsi

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.84 890 24.83 26.01
WYNIK LEPSZY OD MINIMUM ME-KOPENHAGA

2. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 51.32 866 24.72 26.60
3. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 52.04 830 25.31 26.73
4. SKIERKA, Jakub 98 AZS AWF Warszawa 52.59 804 25.44 27.15
5. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 52.66 801 25.84 26.82
6. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Legia Warszawa 52.86 792 25.08 27.78
7. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.98 744 26.00 27.98
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 54.18 736 25.94 28.24
9. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 54.52 722 26.70 27.82

10. UNGEHEUER, Mateusz 96 AZS AGH Kraków 54.60 719 26.09 28.51
11. BRYŁA, Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 54.86 709 26.79 28.07
12. LUDWICZAK, Piotr 96 MKS 9 Dzierżoniów 55.79 674 25.30 30.49
13. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.83 672 26.85 28.98
14. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 56.07 664 26.89 29.18
15. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 56.15 661 27.45 28.70
16. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 56.60 645 27.22 29.38
17. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź 57.15 627 28.09 29.06
18. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 57.44 617 27.51 29.93
19. RABAN, Maciej 02 IKS Konstancin 57.68 610 28.04 29.64
20. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 57.92 602 28.08 29.84
21. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 58.40 587 28.57 29.83
22. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 58.64 580 28.63 30.01
23. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 58.74 577 28.01 30.73
24. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 59.06 568 27.92 31.14
25. GUŚCIN, Eryk SZG 01 UKS Shark Rudna 59.31 561 28.82 30.49
26. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 59.42 558 29.15 30.27
27. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.67 551 28.52 31.15
28. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.69 550 29.00 30.69
29. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 59.72 549 29.03 30.69
30. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 59.81 547 28.78 31.03
31. DUDZIK, Sebastian SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.13 538 29.04 31.09
32. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS Orka Lubań 1:00.19 536 29.53 30.66
33. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:00.21 536 28.85 31.36
34. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1:00.23 535 28.85 31.38
35. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 1:00.38 531 29.19 31.19
36. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.41 531 29.22 31.19
37. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS Victoria Józefów 1:00.54 527 29.28 31.26
38. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 1:00.79 521 29.32 31.47
39. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 1:00.83 520 29.50 31.33
40. BOROWSKI, Adam 01 SALOS Cortile Kielce 1:00.91 518 29.81 31.10
41. BOBER, Paweł SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.09 513 29.43 31.66
42. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.11 513 29.55 31.56
43. KOSTANOWICZ, Artur 98 MUKP Warszawianka 1:01.17 511 29.29 31.88
44. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.32 507 29.84 31.48
45. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.34 507 29.26 32.08
46. ABD EL RAZEK, Jakub 02 MUKP Warszawianka 1:01.35 507 29.71 31.64
47. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.42 505 29.45 31.97
48. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 1:01.43 505 29.74 31.69
49. RÓJ, JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.61 500 29.96 31.65
50. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.05 490 29.34 32.71
51. SZUSTAK, Hubert 99 UKS GOS Raszyn 1:02.69 475 30.20 32.49
52. TURAŁA , Adrian 03 MKS NEPTUN Stargard 1:02.75 473 30.75 32.00
53. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:03.53 456 29.65 33.88
54. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:03.54 456 29.76 33.78
55. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:03.75 451 31.11 32.64

KOWALCZYK, Piotr SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:03.75 451 30.58 33.17
57. DUBIEL, Kornel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.09 444 30.83 33.26
58. WORONKO, Krzysztof SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.33 439 31.58 32.75
59. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 1:04.41 438 31.26 33.15
60. MATYSIAK, Kacper 03 KS Warta Poznań 1:04.46 437 31.32 33.14
61. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.73 431 31.82 32.91
62. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.99 426 31.95 33.04
63. WIELGUS, Kacper S P 01 KS Posnania Poznań 1:05.11 424 31.51 33.60
64. RZĄSA, Jacek SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.24 421 31.58 33.66
65. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.36 419 31.81 33.55
66. MALICKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.40 418 31.79 33.61
67. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:05.41 418 31.98 33.43
68. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 1:05.52 416 31.73 33.79
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

69. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 MUKP Warszawianka 1:05.64 413 31.81 33.83
70. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:05.80 410 32.02 33.78
71. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 1:05.85 410 32.45 33.40
72. KACZMARSKI, Kajetan SG 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.92 408 31.86 34.06
73. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 1:06.23 402 32.50 33.73
74. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.27 402 32.17 34.10
75. KARPIŃSKI, Jakub 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:06.28 402 32.41 33.87
76. SKUPIN, Krzysztof 98 UKS CITYZEN Poznań 1:06.46 398 32.12 34.34
77. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:06.48 398 32.10 34.38
78. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:06.88 391 32.38 34.50
79. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.02 388 32.52 34.50
80. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:07.03 388 32.40 34.63
81. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.31 383 32.83 34.48
82. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.37 382 32.84 34.53
83. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 1:07.66 377 33.23 34.43
84. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.69 377 33.05 34.64
85. LECHOWICZ, Kacper 02 KS Posnania Poznań 1:07.97 372 32.73 35.24
86. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:08.21 368 33.31 34.90
87. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:08.24 368 33.06 35.18
88. STRASZYŃSKI , Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:08.82 359 33.62 35.20
89. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:08.88 358 33.64 35.24
90. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:09.01 356 33.49 35.52
91. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:09.43 349 33.60 35.83
92. RĄPAŁA, Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 1:09.56 347 34.23 35.33
93. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 1:11.00 327 34.06 36.94
94. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 1:11.70 317 34.87 36.83
95. WILGOSZ, Jan 02 Manta Jelcz 1:15.94 267 36.96 38.98
96. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:18.30 243 39.01 39.29

DYSKW. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 31.60
G1


